UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28/7/2020 của Bộ Xây dựng

quy định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 1390/QĐ-BXD ngày 29/12/2016 của Bộ Xây dựng

về việc ban hành mẫu và hướng dẫn Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp

chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, Quy chế sát hạch

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và điều kiện cơ sở vật chất phục

vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của UBND tỉnh

quy định cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-SXD ngày 10/4/2023 của Sở Xây dựng

Quảng Bình về việc thành lập Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề

kiến trúc;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề

kiến trúc ngày 23/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho Ông Nguyễn Xuân Du

với những nội dung chính như sau:

Họ và tên: Nguyễn Xuân Du

Ngày tháng năm sinh: 17/12/1987

Số căn cước công dân: 044087000032

cấp ngày: 17/6/2022 tại Cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội

Quốc tịch: Việt Nam.

Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng.

Hệ đào tạo: Chính quy.

Trình độ chuyên môn:  Kiến trúc sư.

Được phép hành nghề hoạt động kiến trúc:

-  Lĩnh vực hành nghề:

2

+ Thiết kế kiến trúc công trình;

+ Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô thị, quy hoạch nông

thôn, thiết kế đô thị;

+ Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

+ Thiết kế nội thất;

+ Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật kiến trúc công trình;

+ Đánh giá kiến trúc công trình;

+ Thẩm tra thiết kế kiến trúc.

-  Thời hạn: 10 năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc, các đơn

vị có liên quan và Ông Nguyễn Xuân Du chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (đăng tải công khai thông tin);

- Văn phòng Sở (đăng tải công khai thông tin);

- Lưu: VT, HĐ cấp CCHN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Anh

PHỤ LỤC
 DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

  (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SXD ngày     tháng     năm 2025 của Sở Xây dựng Quảng Bình)

STT Họ và

tên

Năm sinh Số

CMND/hộ

chiếu/CCCD

Ngày cấp Nơi

cấp

Quốc

tịch

Cơ sở

đào tạo

Hệ

đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Được phép hành nghề hoạt động kiến trúc

Lĩnh vực hành nghề Thời

hạn

Ghi

chú

1. Nguyễn

Trung

Hiếu

19/3/1991 044091009559 27/02/2022 Cục

cảnh

sát

QLHC

về trật

tự xã

hội

Việt

Nam

Trường

Đại học

Dân lập

Duy

Tân

Chính

quy

Kiến

trúc

sư

1. Thiết kế kiến trúc công trình;

2. Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

3. Thiết kế nội thất;

4. Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật

kiến trúc công trình;

5. Đánh giá kiến trúc công trình;

6. Thẩm tra thiết kế kiến trúc.

10

năm

Cấp

mới

2. Phạm

Hồng

Văn

11/8/1992 044092016878 11/8/2021 Cục

cảnh

sát

QLHC

về trật

tự xã

hội

Việt

Nam

Viện

Đại học

Mở Hà

Nội

Chính

quy

Kiến

trúc

sư

1. Thiết kế kiến trúc công trình;

2. Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

3. Thiết kế nội thất;

4. Thẩm tra thiết kế kiến trúc.

10

năm

Cấp

mới

3. Trần

Quang

Tư

05/4/1990 044090004529 15/02/2022 Cục

cảnh

sát

QLHC

về trật

tự xã

hội

Việt

Nam

Trường

Đại học

Dân lập

Duy

Tân

Chính

quy

Kiến

trúc

sư

1. Thiết kế kiến trúc công trình;

2. Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

3. Thiết kế nội thất;

4. Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật

kiến trúc công trình;

5. Đánh giá kiến trúc công trình;

6. Thẩm tra thiết kế kiến trúc.

10

năm

Cấp

mới

		anhpq.sxd@quangbinh.gov.vn
	2025-06-23T14:57:32+0700

		2025-06-23T15:10:14+0700

		2025-06-23T15:10:28+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2025-06-23T15:11:36+0700